
__ iilliliiillliillliiiliiilliiiilili!HilIiiiillliliiilliliilliiliilli* „e,-„á “ká“ č“ 089/2019
KUHSPGGHFK53

„ PŘÍKAZNÍ SMLOUVA
, „/' na výkon koordinátorské či

Cism SMLOUVY mommm

MMF/b 79sz! u„„ „i I_ __mk “'anima“ '"

I.
Smluvní strany

1. Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava

zastoupen: |ng_.Jar.oslayem„K.
ICO: nwm hejtmana
DIČ: 9270890692
bankovní spojení: Ceská spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 200184-1650676349/0800

(dále jen „kraj“)

2. Město Kopřivnice
se sídlem: Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice
zastoupené: Ing. Miroslav Kopečný, starosta města
ICO: 00298077
DIČ: czooz9so77
bankovní spojení: Ceská spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 1767241349/0800

(dále jen „město“)

3. TATRA TRUCKS a.s.
se sídlem: Areál Tatry 1450/1, 742 21 Kopřivnice

zastoupena:

Ičo:
DIC: (201482840
bankovní spojení: Ceská spořitelna, a.s.
číslo účtu: 5571662/0800

Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace projektu:

(dále jen „společnost TATRA“)

Hovoří-li se v této smlouvě jako o příkazci, aniž by bylo výslovně určeno jinak, myslí se tím
kraj, město a společnost TATRA společně a nerozdílně.

Koordinátorská činnost při realizaci projektů „Muzeum automobilů TATRA“, „Revitalizace NKP Slovenská strela a
výstavba depozitáře“ a „Upravy veřejného prostranství“



. FLAGRO a.s.
se sídlem:
zastoupena:
ICQ: 28644344
DIC: (3228644344
bankovní spojení: CSOB a.s.
číslo účtu: 284541502/0300

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, sp. zn. B 4387

(dále jen „příkazník“)

II.

Základní ustanovení

1. Tato smlouva je uzavřena dle 5 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve
znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“); práva a povinností stran touto
smlouvou neupravená se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. 1 této smlouvy jsou v souladu
se skutečnosti v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených
údajů oznámí bez prodlení písemně druhé smluvní straně. Při změně identiňkačních údajů
smluvních stran včetně změny účtu není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek.

3. Je-li příkazník plátcem DPH, prohlašuje, že bankovní účet uvedený včl. 1 odst. 4 této
smlouvy je bankovním účtem zveřejněným ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., odani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“). V případě
změny účtu příkazníka je příkazník povinen doložit vlastnictví k novému účtu, a to kopií
příslušné smlouvy nebo potvrzením peněžního ústavu; je-li příkazník plátcem DPH, musí
být nový účet zveřejněným účtem ve smyslu předchozí věty.

4. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou ktomuto jednání
oprávněny.

5. Příkazník prohlašuje, že je odborně způsobilý kzajištění plnění svého závazku ztéto
smlouvy.

6. Účelem smlouvy je zajištění výkonu činnosti koordinátora projektů „Muzeum automobilů
TATRA“, „Revitalizace NKP Slovenská strela a výstavba depozitáře“ a „Upravy veřejného
prostranství*, který sníží počet kolizních bodů při realizaci jednotlivých projektů a tím
přispěje kdodržení časového a ňnančního plánu jednotlivých projektů.

7. Předpokládá se, že projekty „Muzeum automobilů TATRA“ a „Revitalizace NKP Slovenská
strela a výstavba depozitáře“ budou spolufinancovány z Evropského fondu pro regionální
rozvoj prostřednictvím Integrovaného regionálního operačního programu po období 2014
—2020.

8. Účelem činnosti koordinátora projektů je, aby jednotlivé aktivity těchto projektů byly ve
vzájemném souladu z hlediska stanovených dílčích cílů, stanovených termínů a dílčích
rozpočtů, v požadované kvalitě a tím přispívaly ksynergickému efektu.

9. Příkazník prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený
v 5 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů
(člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády),
nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25% účast společníka
v obchodní společnosti. Příkazník bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení
nepravdivé, bude smlouva považována za neplatnou.

Koordinátorská činnost při realizaci projektů „Muzeum automobilů TATRA“, „Revitalizace NKP Slovenská strela 2
a výstavba depozitáře“ a „Upravy veřejného prostranství“



III.

Předmět smlouvy

1. Příkazník se zavazuje pro příkazce, jeho jménem a na jeho účet vykonávat koordinátorskou
činnost při realizaci projektů „Muzeum automobilů TATRA“, „Revitalizace NKP Slovenská
strela a výstavba depozitáře“ a „Úpravy veřejného prostranstvík

2. Příkazník je povinen pro příkazce v rámci výkonu koordinátorské činnosti provádět a zajistit
tyto činnosti:
a) podrobně se seznámit s projektovou dokumentaci a s harmonogramy projektů

„Muzeum automobilů TATRA“, „Revitalizace NKP Slovenská strela a výstavba
depozitáře“ a „Upravy veřejného prostranství“,

b) koordinovat projekty „Muzeum automobilů TATRA“, „Revitalizace NKP Slovenská strela
a výstavba depozitáře“ a „Úpravy veřejného prostranstw ,

c) svolávat pravidelné koordinační jednání alespoň 1 x za měsíc a pořizovat ztěchto
jednání zápis,

d) projednávat důležité výstupy 2jednání s vlastníky jednotlivých projektů,
e) sestavit celkový koordinační harmonogram projektů,
f) průběžně aktualizovat celkový harmonogram projektů a navrhovat optimalizace ve

vazbě na jednotlivé projekty,
9) plnit roli kontaktníosoby při řešení událostí přesahující rámec jednotlivých projektů,
h) účastnit se kontrolních dnů jednotlivých projektů,
i) účastnit se jednání s orgány veřejné moci, bude-li přizván,
j) monitorovat informace o jednotlivých projektech a předávat přehled na koordinačních

jednáních,
k) zajišťovat sdílení informací ovlastních aktivitách i aktivitách cizích subjektů ovlivňujících

realizaci jednotlivých projektů,
|) spolupracovat při přípravě podkladů pro jednání rady kraje a rady města.

3. Příkazce se zavazuje zaplatit příkazníkovi za provádění koordinátorské činnosti odměnu
dle čl. V této smlouvy.

4. Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným a že smlouvu
uzavřely po pečlivém zvážení všech možných důsledků.

IV.
Doba plnění

1. Příkazník zahájí výkon koordinátorské činnosti ihned po obdržení písemné výzvy.

2. Koordinátorská činnost bude prováděna do doby, než dojde k ukončení realizace
kterýchkoliv dvou ztěchto projektů - „Muzeum automobilů TATRA“, „Revitalizace NKP
Slovenská strela a výstavba depozitáře“ nebo „Úpravy veřejného prostranstw.

3. Objednatelem předpokládaná doba realizace koordinátorské činnosti činí 18 kalendářních
měsíců.

V.
Odměna

1. Odměna za koordinátorskou činnost je stanovena dohodou smluvních stran za jeden
kalendářní měsíc a činí:

odměna bez DPH 22 900 Kč

DPH 4 809 Kč

odměna celkem včetně DPH 27 709 Kč

Koordinátorska činnost při realizaci projektů,,Muzeum automobilů TATRA“, „Revitalizace NKP Slovenská strela 3
a výstavba depozitáře“ a „Úpravy veřejného prostranstw



. Vodměně jsou zahrnuty veškeré náklady příkazníka nutně nebo účelně vynaložené
při plněníjeho závazků z této smlouvy.

3. Odměna je dohodnuta jako nejvýše přípustná a platí po celou dobu platnosti smlouvy,
nenastanou-li podmínky uvedené v odst. 4 tohoto článku smlouvy.

4. Pokud bude kterýmkoliv dvěma zhotovitelům, v rámci výše uvedených projektů,
prodloužena doba realizace díla dle příslušných smluv o dílo, vyhrazuje si příkazce právo
navýšit příkazníkovi odměnu uvedenou vodstavci 1 tohoto článku smlouvy. Navýšení
odměny se v tomto případě vypočítá jako součin odměny a poměru prodloužení doby
realizace vůči původní době realizace. Za prodloužení doby realizace přitom není
považováno přerušení prací příkazcem (objednatelem) podle podmínek uvedených v
příslušných smlouvách o dílo (např. vlivem nepříznivých klimatických podmínek a dalších)
a dále prodloužení doby realizace, které vznikne neplněním povinností příkazníka podle
této smlouvy.

5. Navýšení odměny bude vždy předem sjednáno dodatkem ktéto smlouvě.

6. Je-li příkazník plátcem DPH, odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty je stanovena
v souladu s platnými právními předpisy; v případě, že dojde ke změně zákonné sazby DPH,
je příkazce povinen k odměně bez DPH účtovat DPH v platné výši. Smluvní strany se
dohodly, že v případě změny výše odměny v důsledku změny sazby DPH není nutno ke
smlouvě uzavírat dodatek.

VI.

Platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly, že zálohy nebudou poskytovány a příkazník není oprávněn
požadovat jejich vyplacení. Je-Ii příkazník plátcem DPH, budou podkladem pro úhradu
odměny faktury, které budou mít náležitosti daňového dokladu dle zákona o DPH a
náležitosti stanovené dalšími obecně závaznými právními předpisy. Není-Ii příkazník
plátcem DPH, budou podkladem pro úhradu odměny faktury, které budou mít náležitosti
účetního dokladu dle zákona č. 563/1991 Sb., oúčetnictví, ve znění pozdějších předpisů
a náležitosti stanovené dalšími obecně závaznými právními předpisy. Faktura musí dále
obsahovat:
a) číslo smlouvy příkazce, IČO příkazce, číslo veřejné zakázky (tj. 089/2019),
b) předmět smlouvy, tj. text „výkon koordinátorské činnosti pro projekt

„.......... ...“ (bude doplněn název projektu daného pň'kazce, kterému bude
fakturovano),

c) označení banky a číslo účtu, na který musí být zaplaceno (pokud je číslo účtu odlišné
od čísla uvedeného v čl. 1 odst. 2, je příkazník povinen o této skutečnosti v souladu
s čl. II odst. 2a 3 této smlouvy informovat příkazce),

d) lhůtu splatnosti faktury,
e) označení osoby, která fakturu vyhotovila, včetně jejího podpisu a kontaktního telefonu,
f) označení útvaru příkazce, který případ likviduje (tj. „odbor investiční a majetkový“).

2. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost, bude-li
chybně vyúčtována odměna nebo DPH, je příkazce oprávněn fakturu před uplynutím lhůty
splatnosti vrátit příkazníkovi kprovedení opravy. Ve vrácené faktuře příkazce vyznačí
důvod vrácení. Příkazník provede opravu vystavením nové faktury. Odesláním vadné
faktury zpět příkazníkovi přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta splatnosti běží
opět ode dne doručení nově vyhotovené faktury příkazci.

3. Smluvní strany se dohodly na tomto způsobu úhrady odměny:
a) příkazník vystaví fakturu vždy po čtyřech měsících od zahájení koordinátorské činnosti

ve výši čtyřnásobku stanoveném v čl. V odst. 1 této smlouvy, tj. 110 836 Kč Ú'e-li

Koordinátorská činnost při realizaci projektů „Muzeum automobilů TATRA“, „Revitalizace NKP Slovenská strela 4
a výstavba depozitáře“ a „Upravy veřejného prostranstvr“



pňí'razm'k p/a'tcem DPH, zahrnuje tato částka DPH),
b) příkazník vystaví fakturu na zbývající část odměny jako součin doposud neuhrazených

kalendářních měsíců a výše dle či. v odst. 1 této smlouvy, kterou je příkazní oprávněn
vystavit teprve po ukončení výkonu koordinátorské činnosti ve smyslu čl. IV odst. 2
této smlouvy.

4. Příkazník vystaví faktury dle odst. 3 tohoto odstavce samostatně každému příkazci takto:
Moravskoslezskému kraji 50 % z předmětné části odměny, společnosti TATRA TRUCKS a.s.
38 % z předmětné části odměny a Městu Kopřivnice 12 %z předmětné části odměny.

5. Lhůta splatnosti faktur je dohodou stanovena na 30 kalendářních dnů po jejich doručení
příkazci.

6. Doručení faktury se provede osobně proti podpisu zmocněné osoby nebo doporučeně
prostřednictvím provozovatele poštovních služeb.

7. Příkazce je oprávněn provést kontrolu vyfakturovaných prací a činností. Příkazník je
povinen oprávněným zástupcům příkazce provedení kontroly umožnit.

8. Povinnost zaplatit odměnu (její část) je splněna dnem odepsání příslušně částky z účtu
příkazce.

9. Je-li příkazník plátcem DPH, příkazce uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně
dleg 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uhradí
vtermínu splatnosti faktury stanoveném dle smlouvy přímo na osobní depozitní účet
příkazníka vedený u místně příslušného správce daně v případě, že:
a) příkazník bude ke dni poskytnutí úplaty nebo ke dni uskutečnění zdanitelného plnění

zveřejněn v aplikaci „Registr DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo
b) příkazník bude ke dni poskytnutí úplaty nebo ke dni uskutečnění zdanitelného plnění

v insolvenčním řízení,

c) bankovní účet příkazníka určený k úhradě plnění uvedený na faktuře nebude správcem
daně zveřejněn v aplikaci „Registr DPH“.

Tato úhrada bude považována za splnění části závazku odpovídající příslušné výši DPH
sjednané jako součást smluvní ceny za předmětné plnění. Příkazce nenese odpovědnost za
případné penálea jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně příkazníkovi v
souvislosti s potenciálně pozdní úhradou DPH, tj. po datu splatnosti této daně.

VII.

Práva a povinnosti příkazce

1. Příkazce je povinen přizvat příkazníka ke všem rozhodujícím jednáním jednotlivých projektů
„Muzeum automobilů TATRA“, „Revitalizace NKP Slovenská strela a výstavba depozitáře“
a „Upravy veřejného prostranstvfh

2. Příkazce se zavazuje, že v rozsahu nevyhnutelně potřebném poskytne příkazníkovi pomoc
při zajištění podkladů, doplňujících údajů, upřesnění vyjádření a stanovisek, jejichž potřeba
vznikne v průběhu plnění této smlouvy. Tuto pomoc poskytne příkazníkovi ve lhůtě
a rozsahu dojednaném oběma smluvními stranami.

VIII.
Práva a povinnosti příkazníka

1. Příkazník je povinen:
a) předkládat příkazci kodsouhlasení rozhodující písemnosti týkající se realizace projektů,
b) uplatňovat práva příkazce ze smlouvy o dílo v rozsahu vykonávané koordinátorské

činnosti,

Koordinátorská činnost při realizaci projektů „Muzeum automobilů TATRA“, „Revitalizace NKP Slovenská strela 5
a vystavba depozitáře“ a „Upravy veřejného prostranství“



c) při výkonu koordinátorské činnosti upozornit příkazce na zřejmou nesprávnost jeho
pokynů, které by mohly mít za následek vznik škody, a to ihned, když se takovou
skutečnost dozví,

d) postupovat při výkonu koordinátorské činnosti s odbornou péčí,
e) řídit se při výkonu koordinátorské činnosti pokyny příkazce a jednat v jeho zájmu,
f) bez odkladů oznámit příkazci veškeré skutečnosti, které by mohly vést ke změně

pokynů příkazce,
g) poskytovat příkazci veškeré informace, doklady apod., písemnou formou,
h) dodržovat při výkonu koordinátorské činnosti závazné právní předpisy, technické normy

a příslušná vyjádření veřejnoprávních orgánů a organizací,
i) dbát při provádění koordinátorské činnosti dle této smlouvy na ochranu životního

prostředí a dodržovat platné technické, bezpečnostní, zdravotní, hygienické a jiné
předpisy, včetně předpisů týkajících se ochrany životního prostředí.

2. Příkazník se zavazuje, že jakékoliv informace, které se dověděl v souvislosti s plněním
předmětu smlouvy nebo které jsou obsahem předmětu smlouvy, neposkytne třetím
osobám.

3. Příkazník nesmí bez souhlasu příkazce postoupit svá práva a povinnosti plynoucí z této
smlouvy třetí osobě.

4. Příkazník se může odchýlit od pokynů příkazce, jen je-li to nezbytné v zájmu příkazce,
a pokud nemůže včas obdržet jeho souhlas. V žádném případě se však příkazník nesmí
od pokynů odchýlit, jestliže je to zakázáno smlouvou nebo příkazcem.

5. Příkazník se zavazuje realizovat koordinátorskou činnost prostřednictvím osob, kterými byla
prokazována kvaliňkace a jejichž zkušenosti byly hodnoceny v rámci zadávacího řízení.
Příkazník je oprávněn změnit poddodavatele, pomocí kterého prokazoval splnění části
kvaliňkace či jinou osobu, prostřednictvím které prokázal odbornou způsobilost/ kvaliňkaci
a jejíž zkušenosti byly předmětem hodnocení v zadávacím řízení, které předcházelo
uzavření této smlouvy (dále jen „odborná osoba“) pouze z vážných důvodů, a to
s předchozím písemným souhlasem příkazců (osoby oprávněné jednat ve věcech realizace
projektů). Zádost o souhlas se změnou odborné osoby bude doložena doklady potřebnými
k prokázání potřebné kvaliňkace a zkušeností, které byly předmětem hodnocení
v zadávacím řízení. Příkazce vydá písemný souhlas se změnou do 14 kalendářních dnů od
doručení žádosti a všech potřebných dokladů za podmínky, že nová odborná osoba bude
splňovat potřebnou kvalifikaci a bude disponovat potřebnými zkušenostmi. Nová odborná
osoba musí disponovat takovou kvaliňkací, která byla pro tuto osobu stanovena
v zadávacích podmínkách veřejné zakázky a zároveň minimálně stejnými zkušenostmi,
tj. minimálním počtem referencí stanoveným v zadávacích podmínkách, jako původní
osoba, případně minimálně zkušenostmi (výše uvedenými referencemi) v takovém počtu a
kvalitě, který by neměl vliv na výsledné pořadí účastníků zadávacího řízení.

IX.
Povinnost nahradit škodu

1. Povinnost nahradit škodu se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku,
nestanoví-li tato smlouva jinak.

2. Příkazník odpovídá za škodu, která příkazci vznikne v důsledku vadného plnění, a to
v plném rozsahu. Za škodu se považuje i újma, která příkazci vznikla tím, že musel vynaložit
náklady v důsledku porušení povinností příkazníka.

3. Nebude-li příkazník vykonávat koordinátorskou činnost vsouladu sustanoveními této
smlouvy a příkazci vdůsledku toho vznikne škoda (např. uhrazením sankcí uložených

Koordinátorská činnost při realizaci projektů „Muzeum automobilů TATRA“, „Revitalizace NKP Slovenská strela 6
a výstavba depozitáře“ a „Upravy veřejného prostranství“



příslušnými správními úřady), bude příkazník povinen příkazci tuto škodu v plném rozsahu
uhradit.

X.
Sankční ujednání

Nebude-li příkazník vykonávat koordinátorskou činnost vsouladu sustanoveními této
smlouvy, zavazuje se zaplatit kraji smluvní pokutu ve výši 3.000 Kč za každý zjištěný
případ.

. V případě, že příkazník poruší svou povinnost uloženou v čl. VIII odst. 2 této smlouvy, je
povinen zaplatit kraji smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč za každý zjištěný případ.

. Pro případ prodlení se zaplacením odměny sjednávají smluvní strany úrok z prodlení ve výši
stanovené občanskoprávními předpisy.

. Sjednané smluvní pokuty zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění a na tom, zda
a v jaké výši vznikne druhé straně škoda. Náhradu škody lze vymáhat samostatně v plné
výši vedle smluvní pokuty.

. Pokud závazek některé ze smluvních stran vyplývající z této smlouvy zanikne před jeho
řádným ukončením, nezaniká právo na zaplacení smluvní pokuty, pokud vzniklo dřívějším
porušením povinnosti.

. Zánik závazku vyplývajícího z této smlouvy jeho pozdním splněním neznamená zánik práva
na zaplacení smluvní pokuty za prodlení s plněním.

XI.
Zánik smlouvy

1. Příkazce je oprávněn příkaz odvolat bez udání důvodu.

. Příkazce je oprávněn vypovědět tuto smlouvu bez výpovědní doby, ato zejména v případě:
a) bylo-li příslušným soudem rozhodnuto o tom, že příkazník je v úpadku ve smyslu

zákona č. 182/2006 Sb., oúpadku azpůsobech jeho řešení (insolvenční zákon),
ve znění pozdějších předpisů (a to bez ohledu na právní moc tohoto rozhodnutí);

b) podá-li příkazník sám na sebe insolvenční návrh.

. výpovědí této smlouvy ani odvoláním příkazu není dotčeno právo oprávněné smluvní strany
na zaplacení smluvní pokuty ani na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy.

XII.
Závěrečná ujednání

. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných
dodatků, které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatky této smlouvy
a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.

. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu smlouvy dojde druhé smluvní straně,
nestanoví-li zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“), jinak. V takovém případě nabývá smlouva
účinnosti nejdříve dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

. Tato smlouva je vyhotovena v osmi stejnopisech s platností originálu, přičemž kraj obdrží
tři, město dvě, společnost TATRA dvě vyhotovení a příkazník jedno vyhotovení.

. Pro účely této smlouvy se pod pojmem „bez zbytečného odkladu“ dle 5 2002 občanského
zákoníku rozumí „nejpozději do 3 týdnů“.

Koordinátorská činnost při realizaci projektů „Muzeum automobilů TATRA“, „Revitalizace NKP Slovenská strela 7
a výstavba depozitáře“ a „Upravy veřejného prostranství“



5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly, že je
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly
o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

6. Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění
v registru smluv ve smyslu zákona o registru smluv, provede uveřejnění v souladu
se zákonem Moravskoslezský kraj.

7. V případě, že tato smlouva nebude uveřejněna dle předchozího odstavce, bere příkazník
na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že smlouva včetně příloh a případných dodatků bude
zveřejněna na oficiálních webových stránkách Moravskoslezského kraje. Smlouva bude
zveřejněna po anonymizaci provedené v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně
osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

8. Doložka platnosti právního jednání dle 5 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské
zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

K uzavření této smlouvy má kraj souhlas rady kraje udělený usnesením č. 68/6129 ze dne
27. 8. 2019.

9. Doložka platnosti právního jednání dle 5 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní
zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

K uzavření této smlouvy má město souhlas rady města Kopřivnice udělený usnesením
Č. 602 ze dne 28. 8. 2019.

V Ostravě dne: -3 „[]9, 2019

............................ TĚ Šéfřladě pověřeni
hellmana kraje

V Kopřivnici dne: 59 2013

\ ]

''''''' "
T
Ar
742 21 Kopřivnice

Koordinátorská činnost při realizaci projektů „Muzeum automobilů TATRA“, „Revitalizace NKP Slovenská strela 8
a výstavba depozitáře“ a „Upravy veřejného prostranstw“


